
Sanktsioonide nimekirjad
216.73.216.2

28.08.2025 15:45:10

Eemaldatud loendist: Saodat
NARZIJEVAAjalooline kirje: viimati aktiivne 20.09.2022
14:15

Nimekiri
Ajalooline kirje: viimati aktiivne 20.09.2022 14:15

Tüüp Üksikisik
Loendi nimi Euroopa Liit
Programmid (1) UKR
Loetellu kandmise kuupäev (1) 08.04.2022
Lingid otsuste juurde (1) 08.04.2022, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

6.80 €
Märge Corrigendum 2022/581 (OJ L110) [corr. 20/05/2022-1]

Nimed/Pealkirjad (4)
Täielik nimi/Tiitel Саодат НАРЗИЕВА

Täielik nimi/Tiitel Saodat NARZIEVA

Täielik nimi/Tiitel Saodat NARZIJEVA

Täielik nimi/Tiitel Saodat NARZIJEVA

Rahvused (1)
Riik Venemaa

https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/9590871


Sünnikuupäev (1)
Koht
Riik Usbekistan

Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 28.08.2025. 13:16
Teksti tõlge tehti masintõlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Läti, ÜRO, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi, Ameerika
Ühendriikide Riigikassas välisvarade kontrolli büroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.


